СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района  Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
25.09.2017                                                                                             № 10
                                                          с.Булава

О внесении изменений в Положение о местных налогах на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 08.09.2015 № 107

В соответствии с п.1 ст.394 Налогового Кодекса Российской Федерации, в целях приведения  нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»
РЕШИЛ:
           1.Внести в  Положение о местных налогах на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 08.09.2015 № 107 (далее – Положение), следующие изменения:
  1.1. В разделе II. Земельный налог часть 3. изложить в следующей редакции:
«3.Налоговые ставки устанавливаются в следующих размерах:
3.1. 0.3 процента от кадастровой стоимости земельного участка в отношении земельных участков:
1).отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в поселениях и используемых для сельскохозяйственного производства;
2).занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или предоставленных для жилищного строительства;
3).предоставленных для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества и животноводства.
            3.2.   1,5 процента в отношении прочих земельных участков.»
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном листке   органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления»» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                              Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                                     С.В.Буцик